
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 14  

имени Героя Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича» 

 

ПРИКАЗ 

от  30.08.2022 г.                                                                                № 123 

 

О работе военно - патриотического отряда «Юнармия» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и 

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи 

готовности и практической способности к выполнению гражданского долга и 

конституционных обязанностей по защите Отечества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного военно-патриотического отряда «Юнармия» в 

2022-2023 учебном году. 

2. Назначить ответственным за организацию работы  юнармейского отряда 

А.А.Быбик, учителя истории и ОБЖ. 

3. Руководителю отряда «Юнармия» А.А.Быбик разработать план работы 

отряда «Юнармия» на 2022-2023 учебный год в срок до 10.09.2022 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Е.Н.Хулапова 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»                         С.А. Шевченко 

 

С приказом ознакомлены:                                                Е.Н.Хулапова 

                                                                                             А.А. Быбик 

 

 


		2022-11-23T10:43:01+0300
	Шевченко Сергей Алексеевич




